
Protokół 

z XXXIV/1 nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w 

Liniewie 

odbytej w dniu 17 grudnia  2005 r. w godz. 11ºº do 

11³º 

w sali posiedzeń GOKSiR w Liniewie przy ul. 

Dworcowej 3 

Ad.1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Sesję otworzył i przywitał wszystkich zebranych, Przewodniczący Rady Gminy p. Ludwik 
Szparkowski stwierdzając, Ŝe obrady są prawomocne, poniewaŜ w sesji uczestniczy 14 radnych . 
 W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.( brak radnego Andrzeja Bławat )  

            Ponadto w sesji uczestniczył Wójt Gminy Mirosław Warczak, z-ca Wójta Adam Bronk oraz 
Skarbnik Gminy Danuta Skuza. 

Ad.2    

Przyjęcie porządku dziennego. 

Przewodniczący Rady- zebraliśmy się tu wszyscy poniewaŜ nie cierpiącym zwłoki było podjęcie uchwały o 
zmianie uchwały Nr XXX/164/2005 z dnia 26.08.2005 roku dotyczącej kwoty zaciągnięcia preferencyjnej 
poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na „ Budowę kanalizacji 
sanitarnej we wsi Liniewo” oraz okresu jej spłaty. 

Przewodniczący Rady Gminy p. Ludwik Szparkowski zapytał radnych czy wnoszą  uwagi do 
przedstawionego porządku obrad sesji. 

Brak pytań. 

 Proponowany porządek obrad. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku dziennego. 
3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

-         Zmiany uchwały Nr XXX/164/2005 z dnia 26.08.2005 roku dotyczącej zaciągnięcia preferencyjnej 
poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na „ Budowę kanalizacji 

sanitarnej we wsi Liniewo” 

4.  Wolne głosy i wnioski.  

5.  Zakończenie sesji. 

Ad.3 

Podjęcie uchwał w sprawach: 

- zmiany uchwały Nr XXX/164/2005 z dnia 26.08.2005 roku dotyczącej kwoty zaciągnięcia 
preferencyjnej poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

„ Budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Liniewo” oraz okresu jej spłaty. 

Wójt Gminy-Gmina Liniewo w dniu 26.08.2005 roku podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia 
poŜyczki na budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Liniewo do wysokości 3.800.000, zł z okresem 
spłaty na 10 lat. Po przetargu wartość zadania została obniŜona o połowę wobec czego kwota 
zadłuŜenia równieŜ została obniŜona. W takiej sytuacji wartość poŜyczki będzie wynosić 
1.944.000, zł. Propozycja banku w kwestii spłaty poŜyczki równieŜ zmieniona i wynosi 5 lat. Raty 
spłat kapitałowych są takie same jak przy uchwale z sierpnia. 
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Danuta Skuza- Skarbnik Gminy, omówiła zmiany w uchwale Nr XXX/164/2005. 

Przewodniczący Rady  p. Ludwik Szparkowski zapytał radnych czy  wnoszą uwagi do przedstawionej 
uchwały? 

Radni nie wnieśli Ŝadnych uwag. 

Viceprzewodniczący Andrzej Hinc odczytał uchwałę w sprawie zmiany uchwały 

 Nr XXX/164/2005 z dnia 26.08.2005 roku dotyczącej kwoty zaciągnięcia preferencyjnej poŜyczki z 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na „ Budowę kanalizacji sanitarnej we 

wsi Liniewo” oraz okresu jej spłaty. 

Ludwik Szparkowski- kto jest za przyjęciem uchwały? 
Radni 12 głosami „za”  podjęli  

-         Uchwałę Nr XXXIV/192/2005 w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/164/2005 z dnia 26.08.2005 roku 
dotyczącej kwoty zaciągnięcia preferencyjnej poŜyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej na „ Budowę kanalizacji sanitarnej we wsi Liniewo” oraz okresu jej spłaty. 

Ad.4  

Wolne głosy i wnioski 

Anna Derra-mam tylko jedną prośbę odnośnie dróg. Sprawa dotyczy drogi z Głodowa do Starego Wieca. To 
jest droga gminna. Początek drogi jest w miarę przejezdny ale dalej w polu jest strasznie. W tej chwili są tam 
osoby starsze i schorowane, mówię o rodzinie Klaist. Na te drogi pomógłby chyba tylko tłuczeń. 
Przewodniczący Rady-to będzie najlepsze rozwiązanie. 
Ad.5 

Ustalenie terminu następnej sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy- Dziękuję za spotkanie. Zamykam XXXIV/1 nadzwyczajną sesją Rady Gminy 
Liniewo. Następny termin sesji to 29 grudnia. 

                                                                PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

                                                                               Ludwik Szparkowski 
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